МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

П Р И К А З

«_29___»  ____12________ 2023 г.     № ___435____-О

Об утверждении методических Положений

МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Конвенцией

ООН о правах ребёнка, Гражданским кодексом Российской Федерации,

Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

Федеральным законом от 25.07.2002 №115-ФЗ «О правовом положении

иностранных граждан в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 06.04.2023 № 240 «Об утверждении

Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной

организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности»; Уставом школы, приказываю:

1. Утвердить Положение о Дне науки и творчества  в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Георгия Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской

район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова).

2. Утвердить Положение о школьной предметной кафедре

(методическом объединении)  в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской

район «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Георгия

Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова).

3. Утвердить Положение о Методическом совете  в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Георгия

Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова).

4. Утвердить Положение о методической работе  в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Георгия

Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова).

5. Утвердить Положение о предметной неделе  в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Георгия

Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К.

Жукова).

6. Утвердить Положение об обобщении передового педагогического

опыта (ППО)   в Муниципальном автономном общеобразовательном

учреждении муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа № 4 имени Георгия Константиновича Жукова»

(МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова).

7. Утвердить Положение о школьном Научном Обществе учащихся

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Георгия Константиновича Жукова» (МАОУ МО Динской

район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова).

8. Приказ вступает в действие с момента подписания.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К. Жукова   ________________________        Л.В. Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2024-02-03T16:33:30+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна